geinrich der Löwe ſchenkt dem Rloſter Aichenberg in 
Boslar das bisher dem Anno gehörige Beneßeium 

eines Mühlplatzes. 

In nomine Sancte et individue trinitatis 
Heinricus dei gracia dux Saxonie et Bawarie 
Principatus noftri adminiftrationem divinitu 
nobis concelfam, eo propenlius a domino in 
manu noftra profperari confidimus. quo a 
honorem ipfius. de habundancia noftra paupe 
rum Chrifti inopiam f[upplere curaverimw 
Huius rei gracia notum fit omnibus Chrii 
üidelibus tam futuris quam prefentibus. qua 
tum pro remedio anime noftre. tum pro peli- 
cione Liudolfi Richenbergenfis prepofiti. fra 
trumque [uorum. antigaum molendini locum 
juxta pontem regis fitum. ad jus noftre pro 
prietatis pertinentem. et beneficium. Annonis 

.ninifterialis noftri et goslarienfis advecai. 
qui hoc ipſum nobis hac de caufa ut ecclefk 
conferretur. filiis fais collaudantibus refignavil 
eidem Richenbergenfi in perpetuum poffiden- 
dum contradimus, et q&ia molendino eorsm 
huic contiguo hactenas detrimento fuit. fecer- 

dum ipforum peticionem. ne a quoquam dein- 
ceps excolatur. inhibemus. Ut autem ec noſtre 
largicionis- conftitacio. futuris temporibus rats 
et inconvulfa permaneat. prefentis pagine tefü- 
ficacionem inde confcribi juffimus. esmgu 
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| figilli noftri impreffione corroboramus, Sub- 
fcriptis eciam tefübus. qui huius rei actioni 
"interfuerunt. quorum hec fünt nomina, Hiori- 
cus prepolitus halberftedenfis eccelefie. Luidol- 
fus comes de WValtiggerod. Poppo de blanken. 
burch. Liuthardus de meinersheim. Anno de 
heinmenburch. — 

(Das der Urkunde aufgedruͤckte Reiterſtegel iſt bis anf tenige 
Überrefte abgebröfeit.) 

2. | | 

Zeinzich des Löwe ſchenkt 2 Zufen Landes in Rantegge; 
zode und den Nortberch an das Rloſter Richenberch in 

Goslar. 

In: nomine fancte et individue trinitatis. 
keinricus. divina favente clemencia dux [axonie 

et bawarie. Quoniam deus cum [it omnipotens, 
poteltatis fue regimen nobis aliquatenus com- 
municare dignatus. eft. valde congruum arbi- 
trari debemus. munificentiam eius quanta pof- 
fumus deuocione regraciare. quatinus diuinitus 
concella beneficia pullimus uberius conleruare,. 
ei aliquantam. boni meriti porcionem ipſo cle- 
menter amminiculante noltris animabus prepa- 
rare. Huius rei gracia contuli ecclefie Bichen- 

bergenfi pro anime mee remedio. de’ iulta 
patrimonii mei hereditate. duos manlos in 
kantiggerode Litos. cum univerlis wtilitatibug 
ad ipfos: perlinentibus. qui fuerunt beneficium 
cuiusdam minilterialis mei Godefridi filii Cen-